Michałowi Przybyłowskiemu, byłemu Kommissarzowi wydziału policyjno-wojskowego w rządzie Gubernialnym Mazowieckim, przez wzgląd na długoletnią służbę jego, na okazane w czasie rokoshu przywiązanie do prawej władzy i przykładne sprawowanie się, oprócz pensyi złp. 5,200, wyznaczonęj mu Postanowieniem z dnia 16 (28) Października 1839, dodatek, z tytułu szczególnych nagród, w ilości złotych osmset rocznie i do śmierci.

Udzielony został P. Wojciechowi Lutoborskiemu, byłemu Poczthalterowi, przez wzgląd na niedostatek w jakim się znajduje i podeszły wiek jego, wsparcie, w drodze łaski, z funduszów Skarbowych, w ilości złotych trzydziestu rocznie i do śmierci.